В конкурсную комиссию
по формированию
молодежного правительства
г.о. Новокуйбышевск 2019-2021гг.

от _________________________
   								      (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять мои документы к рассмотрению для участия в конкурсе по формированию молодежного правительства г.о.Новокуйбышевск 2019-2021гг.

[bookmark: _GoBack]«____» _________________» 2019г.

______________
(подпись)